

# **CHF HOLDING ApS**

Ordrup Have 14  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/02/2019**

---

**Claes Hinding Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHF HOLDING ApS

Ordrup Have 14

2920 Charlottenlund

CVR-nr: 29534713

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 12.312, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-12.961	-6.198
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.961</b>	<b>-6.198</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.961</b>	<b>-6.198</b>
Andre finansielle indtægter .....		29.970	32.954
Øvrige finansielle omkostninger .....		-643	-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.366</b>	<b>26.754</b>
Skat af årets resultat .....		-4.054	-6.052
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.312</b>	<b>20.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		12.312	20.702
<b>I alt .....</b>		<b>12.312</b>	<b>20.702</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		4.249	8.303
Andre tilgodehavender .....		427	566
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.676</b>	<b>8.869</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		226.790	198.106
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>226.790</b>	<b>198.106</b>
Likvide beholdninger .....		19.317	31.121
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>250.783</b>	<b>238.096</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>250.783</b>	<b>238.096</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		121.033	108.721
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>246.033</b>	<b>233.721</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.750	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.750</b>	<b>4.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.750</b>	<b>4.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>250.783</b>	<b>238.096</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0